ANGATUBA
PORTARIA Nº 435/2018

De 04/10/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1 º) ADMITm, a partir desta data, JEFERSON LUIZ FOGAÇA DIONIZIO,

portador do RG 55.857.512-2 SSP/SP, CPF 488.716.778-46 e do PIS/PASEP 162.24814.67-9, em

vista de sua classificação em 03º lugar no Concurso Público nº 002/2018, para exercer o emprego de

Agente Operacional - Coletor de Lixo, referência "B-1", ficando lotado junto a Secretaria

Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos, constante na Lei Complementar nº 20/2017 de

29 de Novembro de 2017.

Artigo 2º) ADMITm, a partir desta data, MARCOS MORAIS, portador do RG

45.619.789-8 SSP/SP, CPF 366.974.228-07 e do PIS/PASEP 128.84042.25-5, em vista de suá

classificação em 04º lugar no Concurso Público nº 002/2018, para exercer o emprego de Agente

Operacional - Coletor de Lixo, referência "B-1", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de

Habitação, Obras e Serviços Públicos, constante na Lei Complementar nº 20/2017 de 29 de

Novembro de 2017.

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TUBA, DE OUTUBRO DE 2018.

Afix da no quadro da Prefeitura

Ang uba, 04/'tr~
~ RE 1NA PEREIRA

hefe de Expediente

LUIZ ANTONIO
Prefeito Municipal.

~feitu_ra de Angatuba- Gabinete do Prefeito
'r t Joao Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
e· (15) 3255-9500

-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br